[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.08.2015                                                № 546
                       р.п. Каменоломни

 В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах и учреждениях Октябрьского района, руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 10.06.2014 №556 «Об утверждении  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав    Администрации   Октябрьского района» (в редакции постановления от 19.05.2015 № 376):
         1.1.   В  приложении  №1 к постановлению исключить из  состава комиссии   по  делам   несовершеннолетних и защите их прав Администрации Октябрьского    района Дудникову Людмилу Васильевну.
         1.2. В приложении №1 к постановлению Администрации Октябрьского района в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации   Октябрьского района ввести:
          Неледвину Ольгу Николаевну – специалиста 1 категории отдела культуры, физической культуре, спорту и туризму Администрации Октябрьского района.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела    по     организационной     работе       и       местному     самоуправлению
  Н.Д. Бессарабова.

  Глава Октябрьского района                                                             Е.П. Луганцев
О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 10.06.2014 №556 «Об утверждении  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав    Администрации   Октябрьского района»